
ZÁPIS Č. 2/2023 Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO REVITALIZACI AREÁLU SLUŽEB 

konaného dne 16. května 2023 od 7,30 hod. v areálu služeb – Jilemnice 474, 514 01 Jilemnice 

 

Přítomni: Kynčl, Hlaváč, Šnorbert 

Omluveni: Trömerová, Novotný 

Host:  Füri 

 

Členové komise se v areálu sešli pro rozdělení uskladněného městského materiálu na materiál 

zbytný a určený k pozdějšímu použití.  

Dlažební kostky:  

 poptat potřebu MMN a.s. na zadláždění úprav v areálu 

 zachovat umístění u S plotu, vyčistit SV roh, udržet rozdělení v materiálu 

Obrubníky:  

 zachovat kusy v délce > 1 m, ostatní vytřídit a nabídnout následně k prodeji 

 místo pro uskladnění – S strana skladové budovy u kostek  

Zámková dlažba: 

 zachovat dlažbu pod kontejnerová stání (využít dlažbu z oplocenky) 

 uschovat dlažbu z přebytků Nouzov (do oplocenky) 

 uklidit v oplocence 

 zrevidovat zbytky dlažby u budovy Ptáčka, vytřídit do areálu Hraběnka 

Recyklát: 

 dočistit Z prostranství od recyklátu z ulic Žižkova, Čsl. Legií. 

 připravit pro možný recyklát mezi lyžařským kruhovým objezdem a trojúhelníkem 

Kámen:  

 kámen ze zámecké zdi- v S proluce – k likvidaci, na Z prostranství zatím ponechat 

Odpadové nádoby: 

 Zvony: zrevidovat stav a zlikvidovat rozbité a nepoužitelné, uklidit použitelné    

 

1. Doporučení Radě města (Zastupitelstvu města) 

 

2. Podněty pro Městský úřad  

  

- zrevidovat nepotřebnost uskladněných věcí, majetků a materiálu - probíhá      /Šnorbert/ 

- vytvořit koncept na úklid venkovních ploch pro další využití - probíhá         /všichni/ 

- příprava k nájmu části budovy vedle p. Kynčla a administrativní budovy    /Šnorbert, Trömerová/ 

- vytvořit plán areálu s popisem budov a prostranství, včetně zakreslení známých inženýrských sítí 

   

3. Různé 

 

- z diskuze následně vyplynuli další úkoly a doporučení členů: 

o vyzvat všechny nájemce k úklidu materiálu, který je na venkovních prostorách rozprostřený 

po areálu služeb - trvá 

o prověřit možnost využití budovy staré kotelny pro budoucí nájemce. Současný uskladněný 

materiál není třeba skladovat v uzavřené budově – možnost přesunutí vedle MP kotce pro 

psy (nejdříve nutná oprava trámu)- trvá 



vyhledat další potřeby pro opravy havarijního stavu (sestavit a udržovat seznam 

s kvalifikovaným rozpočtem) : 

  prasklý trám u kotce – zadána oprava  

 střecha (zadní část) nad kamenictvím 

 střecha nad podlahářstvím a sklenářstvím (prověřit stav) 

 

o prověřit podmínky pro kolaudaci 2 NP budovy „Ptáček“ 

o prověřit potřebu obnovy nátěru plechových střech 

 

 

 

 

V Jilemnici dne 17. května 2023 

            

 

 

                Jiří Kynčl 

Zapsal: David Hlaváč                                předseda komise     


